
Dz.U./S S212
30/10/2020
518463-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:518463-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kudowa-Zdrój: Usługi związane z odpadami
2020/S 212-518463

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kudowa-Zdrój
Adres pocztowy: ul. Zdrojowa 24
Miejscowość: Kudowa-Zdrój
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 57-350
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marek Kot
E-mail: inwestycje@kudowa.pl 
Tel.:  +48 748661926
Faks:  +48 748661351
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kudowa.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na których powstają 
odpady komunalne z terenu gminy Kudowa-Zdrój, zagospodarowanie odpadów zebranych w PSZOK oraz 
usuwanie...
Numer referencyjny: IR.271.22.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:inwestycje@kudowa.pl
www.kudowa.pl
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S212
30/10/2020
518463-2020-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
3.1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług związanych z odbieraniem i zagospodarowaniem 
odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na których powstają odpady komunalne, z terenu 
gminy Kudowa-Zdrój, zagospodarowanie odpadów zebranych w PSZOK oraz usuwanie odpadów z miejsc 
nieprzeznaczonych do składowania w terminie od podpisania umowy do 31.12.2021. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawarty jest w części III SIWZ – Opis przedmiotu oraz istotnych postanowieniach 
umowy zawartych w części II SIWZ. Cena musi uwzględniać cały zakres przedmiotu zamówienia zgodnie ze 
szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, warunki zawarte w istotnych postanowieniach umowy, oraz 
winna obejmować wszystkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi 
przepisami realizacji opisanego przedmiotu zamówienia. Opis sposobu ustaleni ceny realizacji zamówienia 
znajduje się w punkcie 14 niniejszej SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski

II.2.4) Opis zamówienia:
3.1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług związanych z odbieraniem i zagospodarowaniem 
odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na których powstają odpady komunalne, z terenu 
gminy Kudowa-Zdrój, zagospodarowanie odpadów zebranych w PSZOK oraz usuwanie odpadów z miejsc 
nieprzeznaczonych do składowania w terminie od podpisania umowy do 31.12.2021 Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawarty jest w części III SIWZ – Opis przedmiotu oraz istotnych postanowieniach 
umowy zawartych w części II SIWZ. Cena musi uwzględniać cały zakres przedmiotu zamówienia zgodnie ze 
szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, warunki zawarte w istotnych postanowieniach umowy, oraz 
winna obejmować wszystkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi 
przepisami realizacji opisanego przedmiotu zamówienia. Opis sposobu ustaleni ceny realizacji zamówienia 
znajduje się w punkcie 14 niniejszej SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S212
30/10/2020
518463-2020-PL

3 / 6

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcą odbywa się za 
pośrednictwem platformy zakupowej (dalej jako „Platforma”) pod adresem: platformazakupowa.pl

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. nie podlegają wykluczeniu;
2. spełniają warunki udziału w postępowaniu, w zakresie: kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności zawodowej, posiada uprawnienia do wykonywania działalności:
a. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej o wykonanie zamówienia 
mogą się ubiegać Wykonawca, który posiada:
1. zezwolenie na zbieranie odpadów komunalnych oraz odpadów komunalnych niebezpiecznych, o którym 
mowa w art. 41 ust. 1 lub w art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach;
2. zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów objętych przedmiotem zamówienia 
zgodnie z Ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2020 r. poz. 797 ze zm.) oraz
3. zaświadczenie wydane przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska o nadanym numerze rejestrowym w 
Rejestrze Przedsiębiorców i Organizacji Odzysku Sprzętu Elektrycznego i Elektronicznego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O wykonanie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawca, który jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną 
ubezpieczenia min. 500 000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
C. zdolności technicznej lub zawodowej
Wykonawca spełni warunek jeżeli:
1. Wykaże się wykonaniem w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej usługi na odbiór odpadów 
komunalnych na rzecz właścicieli nieruchomości lub gmin (w przypadku, gdy gmina przejęła obowiązki 
właściciela nieruchomości) trwającej co najmniej 8 miesięcy, obejmującej swym zakresem odbiór selektywnie 
zbieranych odpadów komunalnych.
W przypadku usług wykonywanych (t.j. świadczeń okresowych lub ciągłych – rozpoczętych, a nie 
zakończonych) na poczet wymaganego doświadczenia będzie zaliczona wyłącznie ich zrealizowana część. 
Oznacza to, że tylko okres tej części może być przez Wykonawcę wykazywany na poczet wymaganego, dla 
celów wykazania spełniania warunku posiadania doświadczenia, okresu trwania usługi w zakresie odbioru 

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S212
30/10/2020
518463-2020-PL

4 / 6

odpadów komunalnych na rzecz właścicieli nieruchomości lub gmin (w przypadku, gdy gmina przejęła 
obowiązki właściciela nieruchomości).
2. Wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował następującymi narzędziami, wyposażeniem zakładu lub 
urządzeniami technicznymi w celu wykonania zamówienia:
2.1. Bazą magazynowo-transportową usytuowaną na terenie gminy Kudowa-Zdrój lub w odległości nie większej 
niż 60 km od granicy Gminy Kudowa-Zdrój, do którego posiada tytuł prawny – spełniającą wymogi zgodnie z § 2 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013 r. poz. 122).
2.2. Wyposażeniem umożliwiającym odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz jego 
odpowiedniego stanu technicznego zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 122), tj:
2.2.1. co najmniej 2 pojazdami przystosowanymi do odbioru zmieszanych odpadów komunalnych z pojemników 
typu 110, 120, 240, 1 100 litrów umożliwiającym odbiór zmieszanych odpadów komunalnych;
2.2.2. co najmniej 2 pojazdami przystosowanymi do odbioru selektywnie zbieranych odpadów komunalnych w 
tym:
2.2.2.1. co najmniej 1 pojazdem do odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych z pojemników o poj. 
120, 240 i 1 100 litrów, oraz
2.2.2.2. co najmniej 1 pojazdem do odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych w systemie 
workowym;
2.2.3. co najmniej 1 pojazdem przystosowanym do odbioru odpadów bez funkcji kompaktującej.
Wykonawca potwierdza spełnianie warunku udziału w postępowaniu poprzez złożenie w postaci elektronicznej 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy zawarte są SIWZ w tym opisie przedmiotu zamówienia oraz we wzorze 
umowy stanowiącym załącznik do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/12/2020
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/12/2020
Czas lokalny: 12:30

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S212
30/10/2020
518463-2020-PL

5 / 6

Miejsce:
Gmina Kudowa-Zdrój, ul. Zdrojowa 24, 57-350 Kudowa-Zdrój, woj. dolnośląskie.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2 grudnia 2020 r. godz. 12.30 za pośrednictwem platformazakupowa.pl, w 
siedzibie Zamawiającego.
2. Otwarcie ofert na platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”.
3. Informację z otwarcia ofert Zamawiający udostępni na platformazakupowa.pl w sekcji „Komunikaty” na stronie 
danego postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Październik 2021 rok

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/ +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S212
30/10/2020
518463-2020-PL

6 / 6

1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez 
Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych.
3. W toku przedmiotowego postępowania przysługują następujące środki ochrony prawnej:
— odwołanie przysługuje wyłącznie wobec czynności:
• określenia warunków udziału w postępowaniu,
• wykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia,
• odrzucenia oferty odwołującego,
• opisu przedmiotu zamówienia,
• wyboru najkorzystniejszej oferty,
a) odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy;
b) odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, 
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu;
c) procedura odwoławcza została wskazana w art. 180–198 ustawy Pzp;
4. skarga do sądu – na orzeczenie Izby, przysługuje stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego;
a) skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego, za pośrednictwem Prezesa 
Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi;
b) procedura wniesienia skargi została wskazana w art. 198a – 198g ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/ +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/10/2020

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

